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 Cam Scanner, aplikacija za Android i iPhone koja pretvara vaš telefon u skener + PDF - video vodič

Zadnje ažuriranje na Srpanj 9 2012 De Cristian Cismaru 19 komentari 







Bok prijatelji, danas ću predstaviti Cam Scanner aplikacije, to radi na Androidu i iOS (iPhone i iPad) app osnovi pretvara vaš telefon s kamerom ili tableta u pravi mobilni skener, kamera se koristi za skeniranje. Osim toga, program može pretvoriti skenirane dokumente u PDF datoteke, tako da možete ih poslati putem e-maila, facebook, Bluetooth, Twitter ili ste dobili na oblaku (Dropbox, Box, Evernote, Google Drive, itd.)

Skeniranje se može obaviti jednu stranicu na vrijeme ili batch načinu rada (na veliko), nekoliko skeniranja nakon drugog, nakon čega možete pretvoriti u PDF ili možete podijeliti ui ili možete popeti oblak.

Aplikacija je vrlo korisno ako nemate skener i želite poslati kopiju dokumenta brzo se i inače nismo u mogućnosti poslati kopiju. Uz malo mašte Cam Scanner može se koristiti u mnogim drugim područjima.

Cam Scanner je na vrhu moje liste omiljenih aplikacija, što je među pet najboljih aplikacije se instaliraju u Trgovini Play nakon rom torbu opet.

Cam Scanner ne treba propustiti od svojih ljudi koji rade s dokumentima (auto trgovina, uredski rad, škola, itd).

Zapamtite, ako imate prijedloge, pritužbe ili dopune ne ustručavajte se pisati u komentarima okvir, de-i ako je postignut za komentare korisnik ima problem i da mu mogu pomoći, ne ustručavajte se to učiniti, jedini način na koji možemo učiniti ovo je mjesto bolje, vidi komentare!

Na polju za komentare pokušava dobiti nešto na tu temu kako bi i drugi posjetitelji mogu ponuditi udžbenik + komentari relevantni komentari mogu biti dodatna potpora za korisničke pogreške, ili želja za učenjem.

Prije postavljanja pitanja pokušati gleda kroz komentare najstarijih, većinu vremena tamo je već odgovorio na vaše pitanje.

Koristite više kategorija na vrhu stranice i tražilice s desnom uglu brzo doći do onoga što ste zainteresirani, imamo više 800 tutoriali koji pokrivaju gotovo svaki žanr softvera, ostvarili smo ja vi samo morati tražiti ih i gledati ih.





Upute za upotrebu videotutorial.ro

Search Engine.

Ako na primjer imate problema s Yahoo Messenger, možete unijeti u naše tražilice pojmove kao što su Yahoo, nered, Messenger ID-nered, multimess problema glasnik, glasnika greške, itd, vidjet ćete da ćete imati izbor.




Kategorije.

Ako koristite kategorija padajući, smatraju traku ispod početna kategorije: Office, grafički dizajn, Hardware, Internet, multimedija, sigurnost, sustav, pohranu, backup, pod tim kategorijama su organizirani pod-kategorije i pod-pod -categorii, to je točniji filtriranje. Pronaći nešto u vezi s Yahoo Messenger na temelju kategorija vas može dovesti u kategoriji:InternetTu će se otvoriti i druge podkategorije gdje ste izabrali Voice-ChatOd tamo možete ići na potkategoriju prostakNa kraju, s tim filtrima će stići na stranici gdje su jedine stavke vezane za Yahoo Messenger ili Yahoo Mail.

Arhiva.

na arhiva Možete pronaći sve naše udžbenik organizirane lijepi dani saptameni, mjeseci i godina.

Sve je logično, samo slijedite logiku.


Uživajte!

Cristian Cismaru











 















Vezani Tutoriali




	Doro Pdf, virtualni pisač koji pretvara ili ispisuje bilo što u pdf datoteke - video tutorial
	Potpisivanje besplatni PDF pisač i skener
	LoudTalks, Android program koji pretvara vaš telefon u primopredajnik - video tutorial
	IP Webcam, pretvorite naš telefon u kameru za nadgledanje ili videokamere - video tutorial
	Prezentacija SkyDrive aplikacije tvrtke Microsoft za Android telefone i tablete - video tutorial






Filed in: uprava, OCR Softver, pdf, Printer-Dijeli, Soft-Print, Tutoriali označene sa Skeniranje je aplikacija za vaš telefon, Zahtjev za skeniranje telefon, cam skener, Rumunjski cam skener, camscanner, CamScanner android, Najbolji android programi, Najbolji android softver, najtoplijeg Android softver, preuzimanje Cam Scanner, OCR telefon, kamera za skeniranje, Skeniranje dokumenata s kamerom, Portabil skener, softver skenera, telefon softver skenera, OCR softver telefona, telefon skener, 10 top Android softver, udžbenik o skeneru, udžbenik videokamera skener, android tutoriali, Rumunjski jezik tutoriali






 O Cristian Cismaru
Sviđa mi se sve vezano za IT&C, volim dijeliti iskustva i informacije koje akumuliram svakodnevno.

Saznajte što ste naučili!





Komentari
	


 Andrija

rekao je 



Srpanj 9 2012 na 22: 26





Sve što mora učiniti je fotografirati dokumente i obrezati ih. čini mi se da "skeniranja" idu po zlu.




odgovor 


	


 Tomi

rekao je 



Srpanj 9 2012 na 22: 51





Pozdrav,

Imam LG Optimus Black P970, a već ga koristi za neko vrijeme i vrlo je korisna alpicatie.

Ms sve lekcije.




odgovor 


	


 ASUS

rekao je 



Srpanj 10 2012 na 16: 51





Pozdrav Cristi, mogu li dobiti neki savjet, imam matičnu ploču staru socket 462 (A) na koje sam napon ispravan 2,5V uspomene, zamijeniti, da imaju 2,5V I 3,3V i ne okrenuti ući u BIOS, samo Ona počinje tako da jednostavno ne osvjetljavaju ništa, monitor, tipkovnica NumLock svjetlo, je mrtav. Ako ih memorije piuiee se dugo nakon i sl Što mislite bi bilo problema nakon regulator matična napona, kao što je odbor otišao Test pobijediti na njega i radio je drugi put nije počela boljeti nešto u tome. Još uvijek imam one dvije ploče jednostavno nemaju ispravnu napetost ima 2,5V na 3,3V i te uspomene jednostavno ne pokazuje BIOS. Ti me savjetovati? Ako ne baci, doći nakon njega i spreman condes.




odgovor 

	


 Danijel

rekao je 



Srpanj 10 2012 na 21: 26





pokušati resetirati BIOS (barem za mene je to radio)

slijedite korake u udžbenik počevši od minute 10 i 25 sekundi

https://www.videotutorial.ro/?p=8421

ne zaboravite da se ukloniti iz matične ploče bilo kojeg izvora napajanja

čak i ako je monitor spojen na matičnu ploču i priključite može uništiti reset BIOS-a




odgovor 





	


 Costrasel

rekao je 



Srpanj 12 2012 na 11: 19





Želio bih vas pitati jeste li zadovoljni ovim "xperia u" jer bih i ja želio kupiti ovaj model. Ako ne, koji biste model preporučili oko 1200 RON?




odgovor 


	


 cr

rekao je 



Siječnja 12 2013 na 18: 26





je bilo koji program koji pretvara vaše fotografije i pdf doc ili docx format?




odgovor 


	


 Mihai

rekao je 



Veljače 3 2013 na 22: 22





Imam LG Optimus One telefon; Želim telefon instalater Izbornik Skeniranje stranice skeniranje dokumenata stranicu-




odgovor 


	


 ruža

rekao je 



Lipnja 6 2013 na 19: 53





Moj tableta se boji komora nao consigo nacrtao Phaser skenera državnog službenika, que posso Phaser?




odgovor 


	


 Stefan

rekao je 



Srpanj 13 2013 na 13: 40





Hvala toliko za to. Pobjegao je iz starog pisača koji je koriste samo za skeniranje i trebao je uvijek instalirati. Hvala puno! Držite se strašan poslu kojim se bavite!




odgovor 


	


 Lelia

rekao je 



Veljače 20 2014 na 11: 00





F fol timp.insa Buna.am od mene nekoliko dana kaže da se datoteka ne može se čitati i ne pridaju email.am bilješku SAMG 3, ali sam pokušao još jedan samsg.pe iphone ići.




odgovor 


	


 Bogdan

rekao je 



14 svibnja 2014 na 10: 35





Već neko vrijeme kolega mi reći da sve ide po camscanner ne može čitati. I tako je to zato što sam poslao k meni skeniranih dokumenata i ne da ih otvori. deinstalacije ja cam skener, ja sam ga ponovno instalirati, ali nema promjene. Još jedan telefon ide. Ako mi možete pomoći s nekim savjetima bi bilo sjajno! Hvala.




odgovor 


	


 Adrian Cofaru

rekao je 



Srpanj 14 2015 na 21: 16





Nemam vam riječi kojima bih se mogao zahvaliti! Dao sam informacije svim svojim prijateljima, i na facebooku, svi zaslužuju znati, to je jednostavno besplatno, zar ne? Pohranio sam i vezu iz arhive, a u sljedećih nekoliko dana malo ću je "pretraživati", da vidim čime će se "upravljati"! Sretno i dobro zdravlje! Hvala vam!!!




odgovor 


	


 srebrna Laurentiu

rekao je 



Prosinca 30 2015 na 17: 55





Možete li poslati mail na camscanner null communicatio sustav Android telefon gasec ti puno hvala




odgovor 

	


 io

rekao je 



Prosinca 30 2015 na 21: 21





https://www.camscanner.com/user/download

Goagle stia linku '




odgovor 





	


 ion draghici

rekao je 



Ožujak 4 2016 na 18: 13





I ja sam ga uzeo, ali nije kao njegov, ne znam odakle mu to, kako se uopće ne podudara s onim što pronađemo, ali ne kaže 'gle, makni ga odavde'. Pristupio sam Io-ovoj vezi, ali ni to nije to. To je ono što činimo da bismo napredovali s onim što imamo




odgovor 


	


 Marian

rekao je 



Travnja 24 2016 na 18: 02





kako mogu postaviti zaustavljanje skeniranja pomoću skenera?




odgovor 


	


 Dinu Mirela

rekao je 



23 rujna 2016 na 16: 50





Dobro je! Imam remi Xiaomi 3pro bilješke i saznao sam da je moj račun bez moga znanja poslati SMS na br. Velika Britanija: 447786209730.Am naći na google i drugima koji su se dogodili isti. Powers mi reći kako mogu zaustaviti ovo? Hvala!




odgovor 

	


 Adrian Gudus

rekao je 



23 rujna 2016 na 18: 12





Koristite stock aplikaciju za SMS (koji je došao unaprijed instaliran na telefonu) ili jedna trećina Google Play? Ako koristite aplikaciju treće poruka, zatvoriti ga dalje!




odgovor 









Trackbackovi
	


Vodič za stvarnu upotrebu Google objektiva - AI u našoj ruci kaže: 


Svibanj 6 2020 od 12: 37 

[…] Cam Scanner, aplikacija za Android i iPhone koja pretvara vaš telefon u skener + PDF […]

odgovor






 
Izrazite svoje mišljenje Odustani od odgovora

Ime i Prezime *

E-mail *

 



 


 











Najnoviji video tutoriali

	
2024. Nove značajke u Google kartama – impresivne rute i putovanje kroz vrijeme

	
Ispišite ili pošaljite jednu PDF stranicu – bez aplikacija

	
Aplikacija za provjeru zdravlja Samsung telefona – službena aplikacija






 










Random Video Tutoriali

Kako izraditi vanjski tvrdi disk od starog tvrdog diska pomoću jeftinog nosača - video tutorial




 










Ispišite ili pošaljite jednu PDF stranicu – bez aplikacija

Aplikacija za provjeru zdravlja Samsung telefona – službena aplikacija




 










Sakrijte privatne slike u zaključanoj mapi – odvojeno od galerije

Pokažite svoj telefon na Google Home TV-u - video vodič

Pametna utičnica s daljinskim programiranjem - upravljanje utičnicom putem aplikacije




 






nedavni komentari

	





Video tutorijali putem pošte












2024. Nove značajke u Google kartama – impresivne rute i putovanje kroz vrijeme
Ožujak 7 2024 By Cristian Cismaru Ostavi komentar




 






Krug i pretraživanje su već ovdje - pretraživanje slika i videa s Googlea
De Cristian Cismaru komentar
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Ova web stranica koristi kolačiće.Prihvatiti






